別記様式第３号(第６条関係)

年  月  日

 野木町長 様

申請者 住所

         氏名

電話

ブロック塀等撤去費補助金交付申請書

 次のとおり補助金の交付を受けたいので、野木町ブロック塀等撤去費

補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申

請します。

記

１ 撤去する塀の概要

(１) 所在地    野木町

(２) 塀の種類                  造

(３) 撤去長さ                  ｍ

２ 補助対象経費                  円

３ 補助交付申請額                円

４ 工事予定期間

５ 施工業者

※添付書類

（１）工事実施箇所の位置図（縮尺２，５００分の１以上）

（２）登記事項証明書等のブロック塀等の所有者が確認できる書類の写し

（３）申請者と所有者が異なる場合は、申請者と当該所有者の関係が確認できる書類

（４）施工前の写真、配置図及び断面図

（５）施工のための見積書の写し

（６）町税の納付状況に関する調査同意書（別記様式第４号）

（７）申請者及び申請者がブロック塀等の所有者以外の場合はブロック塀等の所有者に係る

国税、都道府県税及び市区町村税の納税証明書

（８）ブロック塀等の点検表（別記様式第１号または第２号）

（９）誓約書（別記様式第５号）

（10）その他町長が必要と認める書類